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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ – 10 
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-05-28 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawę obłożeń i odzieży operacyjnej jednorazowego użytku,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie 1
PAKIET NR 1
1. Poz. nr 1-2 - Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane wyroby gazowe posiadały nitkę RTG wplecioną na całej długości wyrobu, co zapewnia należyte bezpieczeństwo w polu operacyjnym, a w szczególności uniemożliwia rozdzielenie się nitki od wyrobu podczas zabiegu operacyjnego (np. w kontakcie z narzędziem chirurgicznym)?
Odp:
Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 1 poz. 1-2 aby wyroby gazowe posiadały nitkę RTG wplecioną na całej długości wyrobu, co zapewnia należyte bezpieczeństwo w polu operacyjnym, a w szczególności uniemożliwia rozdzielenie się nitki od wyrobu podczas zabiegu operacyjnego (np. w kontakcie z narzędziem chirurgicznym).

2. Poz. nr 1-2 - Czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane serwety posiadały na opakowaniu jednostkowy samoprzylepną etykietę, niezbędną do wklejenia do dokumentacji pacjenta oraz zawierającą informacje tj. numer katalogowy, LOT, datę ważności, ilość sztuk w opakowaniu, nazwę producenta.
Odp:
Zamawiający wymaga w Pakiecie nr 1 poz. 1-2 aby zaoferowane serwety posiadały na opakowaniu jednostkowy samoprzylepną etykietę, niezbędną do wklejenia do dokumentacji pacjenta oraz zawierającą informacje tj. numer katalogowy, LOT, datę ważności, ilość sztuk w opakowaniu, nazwę producenta.

Pytanie 2
PAKIET NR 3
1. Poz. nr 9 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety w rozmiarze 150x240cm lub 150x175cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odp:
Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 3 poz. 9 serwetę w rozmiarze 150x240cm lub 150x175 cm, spełniająca pozostałe wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie 3
PAKIET NR 5
1. Poz. nr 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na przewody wykonanej z mocnej przeźroczystej folii z jedną taśmą do mocowania na końcach? Pozostałe parametry bez zmian.
Odp: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 5 poz. 2 osłonę na przewody wykonaną z mocnej przeźroczystej folii z jedną taśmą do mocowania na końcach, spełniająca pozostałe wymagania zawarte w SIWZ.

2. Poz. nr 5 - czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania torebki na płyny stożkowej o wymiarach 50x70cm?
Odp: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 5 poz. 5 torebkę na płyny stożkową o wymiarach 50x70cm.

Pytanie 4
PAKIET NR 7
1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie:
- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 
- 1 serweta do zabiegów laparoskopii z padem chłonnym (okno 28 x 32 cm) (pad 2 x 50 x 15,5 cm) i torbami na narzędzia chirurgiczne 310 x 250 cm 
- 4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm
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- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 
- 1 serweta do zabiegów laparoskopii z padem chłonnym (okno 28 x 32 cm) (pad 2 x 50 x 15,5 cm) i torbami na narzędzia chirurgiczne 300 x 250 cm
- 4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm
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W obu przypadkach serwety wykonane z laminatu 2-warstwowego (PE/PP), o grubości folii 60um, gramaturze w części podstawowej 55 g/m2 (w obszarze krytycznym 110 g/m2), i odporności na rozerwanie na mokro i sucho w obszarze krytycznym odpowiednio 393/375 kPa.
Odp:
Zgodnie z SIWZ. Opis oferowanego zestawu dotyczy Pakietu 10.

Pytanie 5
PAKIET NR 9
1. Poz. nr 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie:
- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 150 x 240 cm (pad 50 x 75 cm)
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 200 x 175 cm (pad 50 x 75 cm)
- 2 samoprzylepne serwety operacyjne z padem chłonnym 75 x 90 cm (pad 36 x 90 cm)
- 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm
- 4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm
Serwety wykonane z laminatu 2-warstwowego (PE/PP) w miejscach wzmocnionych 3-warstwy, o grubości folii 60um, gramaturze w części podstawowej 55 g/m2 (w obszarze krytycznym 110 g/m2), odporność na penetrację płynów min. 200 cm H2O i odporności na rozerwanie na mokro i sucho w obszarze krytycznym odpowiednio 393/375 kPa.
Odp: Zgodnie z SIWZ.

2. Poz. nr 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego o następującym składzie:
- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 150 x 240 cm (pad 50 x 75 cm)
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 200 x 175 cm (pad 50 x 75 cm)
- 2 samoprzylepne serwety operacyjne z padem chłonnym 75 x 90 cm (pad 36 x 90 cm)
- 1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm
- 4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm
Serwety wykonane z laminatu 2-warstwowego (PE/PP) w miejscach wzmocnionych 3-warstwy, o grubości folii 60um, gramaturze w części podstawowej 55 g/m2 (w obszarze krytycznym 110 g/m2), odporność na penetrację płynów min. 200 cm H2O i odporności na rozerwanie na mokro i sucho w obszarze krytycznym odpowiednio 393/375 kPa.
Odp: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6
PAKIET NR 10
1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie:
- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 
- 1 serweta do zabiegów laparoskopii z padem chłonnym (okno 28 x 32 cm) (pad 2 x 50 x 15,5 cm) i torbami na narzędzia chirurgiczne 300 x 250 cm
- 4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm
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Serwety wykonane z laminatu 2-warstwowego (PE/PP), gramaturze w części podstawowej 55 g/m2 (w obszarze krytycznym 110 g/m2) i odporności na rozerwanie na mokro i sucho w obszarze krytycznym odpowiednio 393/375 kPa.
Odp:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7
PAKIET NR 11
2. Czy  Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie:
- "1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 
- 1 serweta brzuszno-kroczowa z padami chłonnymi (otwory19 x 29 cm i 9 x 12 cm) 230 x 250 cm (pad brzuch 60 x 120 cm, pad krocze 50 x 85 cm)
- 4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm
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Serwety wykonane z laminatu 2-warstwowego (PE/PP), gramaturze w części podstawowej 55 g/m2 (w obszarze krytycznym 110 g/m2) i odporności na rozerwanie na mokro i sucho w obszarze krytycznym odpowiednio 393/375 kPa.
Odp:
Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 11 zestaw o zaoferowanym składzie.
Pytanie 8
PAKIET NR 12
1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie: 
- 1 serweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm
- 1 x serweta na stół narzędziowy Protect 90 x 75 cm (opakowanie zestawu)
- 1 serweta Protect okulistyczna z oknem wypełnionym folią chirurgiczną (8 x 10 cm) i kieszenią na płyny (30 x 28 cm) 150 x 150 cm.
- 1 serweta Protect nieprzylepna 75 x 75 cm
- 2 pokrowce na podłokietniki Protect 25 x 80 cm (z przylepcem)
Serwety wykonane z laminatu 2-warstwowego (PE/PP), gramaturze 55 g/m2 i odporności na penetrację płynów min. 200cm H2O.
Odp:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9
PAKIET NR 13
2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestwu do wkłucia centralnego o składzie:
1. 4 x tupfery gazowe, wielkości śliwki ze 100% bawełnianej gazy, 20 nitkowej - rozmiar po rozwinięciu  około 20 x 20 cm
2. 1 x plastikowe kleszczyki Kocher 14 cm
3. 1 x plastikowa pęseta 12,5 cm 
4. 1 x strzykawka Luer Lock 10 ml 
5. 1 x igła podskóra zielona 21 G 1 1/2 (0,8 x 40 mm) 
6. 1 x ostrze - skalpel 6,5 cm - zakrzywiony- zapakowany 
7. 1 x samoprzylepny, przezroczysty opatrunek 10 cm x 15 cm 
8. 6 x kompresy gazowe 7,5 cm x 7,5 cm, 17n 8w ze 100 % bawełnianej gazy higroskopijnej
9. 1 x metalowy uchwyt do  igły Derf 13 cm
10. 1 x nieprzylepna , barierowa serweta z włókniny PP + PE ,w rozmiarze 45 cm x 75 cm, o gramaturze - 55 g/m?,
11. 1 x serweta 2-częściowa (składa się z 2 oddzielnych serwet) z regulacją otworu,  barierowa serweta z włókniny PP + PE ,w rozmiarze 45 cm x 75 cm, o gramaturze - 55 g/m?, otwór przylepny
12. 1 x igła podskórna, różowa,  18 G 1 1/2 (1,2 x 40 mm)
Zestaw zapakowany w opakowanie typu blister w kształcie tacki z dwoma wgłębieniami, która może służyć jako nerka. 
Odp:
Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 13 zestaw o zaoferowanym składzie.

Pytanie 10
PAKIET NR 19
3. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania torebki w rozmiarze 43x38cm?
Odp:
Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 19 torebkę w rozmiarze 43x38cm.
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